
ERRENTERIA 
      UDALA
Gazteria / Juventud

Espediente zk./Nº expediente: 2023SDBD0018      
Gaia/Asunto: 2023.  urtea  -  Gazteria  alorreko  2.3  Dirulaguntza  lerroa.  GAZTEAK  EMANTZIPATZEA
ERRAZTU AHAL IZATEKO DIRULAGUNTZAK
Eskatzailea/Solicitante: ERRENTERIAKO UDALA                   NAN(IFK)/DNI(NIF): P2007200E
Kokalekua/Emplazamiento: ERRENTERIA   Dekretu zk./Nº Decreto: 1672 

JAKINARAZPENA NOTIFICACIÓN

Jakinarazten  dizut  Gazteriako  Zinegotzi

delegatuak  2024ko  ekainaren  11an,  ondorengo

dekretua eman duela:

Pongo  en  su  conocimiento  que  el  Concejal

delegado de Juventud con fecha 11 de junio de

2024 ha dictado el siguiente decreto:

AURREKARIAK ANTECEDENTES

Gazteriako Zinegotzi  Delegatuak  2023ko  irailaren

18an  emandako  dekretuaren  (zkia.  6323)  bidez

onartu zen Gazteria alorreko 2.3 Dirulaguntza lerroa.

Gazteak  emantzipatzea  erraztu  ahal  izateko

dirulaguntzak emateko 2023 urteko deialdia   (GAO

2023/10/11).

Mediante  decreto  de  el  Concejal  Delegado  de

Juventud  de  fecha  18  de  septiembre  de  2023

(Nº6323)  se  aprobó  la  convocatoria  anual  para  la

concesión de la  subvención  de Juventud,  línea 2.3

Subvención para facilitar la emancipación de jóvenes

para el año 2023 (BOG 11/10/2023).

Dirulaguntzetarako  erabaki  den  zenbatekoa

50.000,00  €  dira  guztira,  2024ko   aurrekontuan

aurreikusitako A-1701-2024 zopekoaren kontura.

El  importe  que  se  determina  para  el  total  de  las

subvenciones  es  de  50.000,00  €  con  cargo  al

contraído A-1701-2024 previsto en el presupuesto de

2024.

2023ko  urriaren  11ko  GAOn  argitaratu  zen

“Errenteriako  gazteak  emantzipatzea  erraztu  ahal

izateko dirulaguntzak”.  BDNS (Identif.): 718794.

El 11 de octubre de 2023, se publicó en el BOG la

“Ayudas  para  facilitar  la  emancipación  de  los

jóvenes de Errenteria”. BDNS (Identif.): 718794.

2023ko  azaroaren  11an  bukatu  zen  eskaerak

aurkezteko  epean,  34  dirulaguntza  eskaera

aurkeztu dira:

Durante  el  período  de presentación  de solicitudes

que finalizó el día 11 de noviembre de 2023, se han

presentado 34 solicitudes:

Zkia/
Nº

Erregist data /
Fecha registro

Erreg. Zkia /
N.º de Reg.

Izen abizenak  /
Nombre y apellidos

NAN edo
baliokidea / 

DNI o  equivalente

1 2023-10-13 21245 Rodriguez, González – Ianire XXX3847XX

2 2023-10-16 21384 Herrero, Salaberria – Garikoitz XXX7006XX

3 2023-10-16 21413 Soto, Lobato – Asier XXX9425XX

4 2023-10-20 21942 Davila Carro - Judith XXX6915XX

5 2023-10-23 22002 Doce, Romo - Cristina XXX9305XX

6 2023-10-26 22249 Goieaskoetxea, Arriaga - Ekhi XXX8074XX

7 2023-10-26 22290 Amundarain, Agiriano – Olatz XXX1885XX

E
S
K
U
a
8
9
1
7
7
6
2
-
2
a
8
b
-
4
1
1
5
-
8
5
7
1
-
7
7
d
8
9
2
7
5
1
3
1
5



ERRENTERIA 
      UDALA
Gazteria / Juventud

8 2023-10-29 22400 Issam Aaboud XXX4479XX

9 2023-10-29 22429 Imizcoz, Pascual – Alvaro XXX2458XX

10 2023-11-02 22592 Hernandez, Alfraz – Tamara XXX7211XX

11 2023-11-02 22635 Iker Gonzalez Fuertes XXX6747XX

12 2023-11-02 22678 Elissalt, Peña – Unai XXX3629XX

13 2023-11-03 22733 Campo, Nieto – Ane XXX7168XX

14 2023-11-03 22735 Jimenez, Rodriguez – Sonia Tatiana
Velasquez Ferrufino – Kener Houston

XXX3515XX
XXX3499XX

15 2023-11-03 22746 Franco, Garmendia – Igone XXX3660XX

16 2023-11-06 22758 Basasoro, Muñoz – Eneko XXX6632XX

17 2023-11-06 22759 Jarquin, Fuentes – Hazell-Loany XXX4862XX

18 2023-11-06 22762 Cuesta, Nieto – Oihane XXX4074XX

19 2023-11-07 22893 Gundin, Sagarzazu – Maria XXX4188XX

20 2023-11-07 22934 Calderon, Caceres, Jaynori Karina XXX2876XX

21 2023-11-07 22988 Monroy, Diaz de Isla – June XXX4139XX

22 2023-11-07 23001 Gavilan, Pavon – Denis
Navaso, Osa – Noelia

XXX4131XX
XXX9515XX

23 2023-11-07 23000 Garcia, Macias – Nahia XXX4157XX

24 2023-11-08 23068 Carpintero, Jorge – Mikel XXX1948XX

25 2023-11-09 23132 Etura, Mugica – Endika XXX8063XX

26 2023-11-09 23165 Boutkayaouht – Karim XXX1022XX

27 2023-11-09 23186 Ahajar – Tarik XXX0804XX

28 2023-11-09 23235 Oronoz, Hernández – Ibai XXX3953XX

29 2023-11-09 23238 Pavliuk – Yurii XXX8274XX

30 2023-11-10 23554 Sellan, Saltos – Dayanna Juleise
QUIROS VALDES, Adrian

XXX0453XX
XXX7094XX

31 2023-11-10 23269 Giron, Echeverria – Pablo XXX6998XX

32 2023-11-10 23272 Carrera, Jimenez – Maddi XXX0598XX

33 2023-11-10 23296 Huidobro, Alustiza, Koldo XXX6049XX

34 2023-11-10 23311 Rubio, Álvarez, Anne XXX9953XX

Eskaerak aztertu ondoren, Naia Marin, Hezkuntza

eta Gazteriako teknikariak txotena egin du 2024ko

apirilak 23an.  Bertan  proposatzen  du,  izandako

eskaera  guztiak  (34)  tramitera  onartzea.  Era

berean, 34 eskaera horietatik, 21 eskaera onartzea

eta  13  ukatzea  eta  horretarako   bere  arrazoia

adierazten du.

Tras  analizar  las  solicitudes,  la  Técnica  de

Educación  y  Juventud  Naia  Marin,  ha  emitido

informe con fecha 23 de abril  de 2024, en el que

propone  admitir  a  trámite  todas  las  solicitudes

presentadas (34). Igualmente, de las 34 admitidas,

propone  estimar  21  solicitudes  y  desestimar  13,

indicando las razones para cada uno.

Balorazio Mahaiak proposamena egin du. La Mesa de Valoración ha emitido propuesta.

E
S
K
U
a
8
9
1
7
7
6
2
-
2
a
8
b
-
4
1
1
5
-
8
5
7
1
-
7
7
d
8
9
2
7
5
1
3
1
5



ERRENTERIA 
      UDALA
Gazteria / Juventud

Herritarrak Batzordeari 2024ko ekainak 17ko bilkuran

emango zaio berri.

La  Comisión  de  Ciudadanía  será  informada  en  la

reunión del 17 de junio de 2024.

ZUZENBIDE OINARRIAK NORMATIVA APLICABLE

-  38/2003  Legea,  azaroaren  17koa,  Dirulaguntzei

buruzko Lege Orokorra.

-  Ley  38/2003,  de  17  de  noviembre,  General  de

Subvenciones.

-  887/2006  Errege  Dekretua,  uztailaren  21ekoa,

38/2003  Dirulaguntza  Orokorrei  buruzko  Legearen

Erregelamendua.

- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, Reglamento

de la Ley 38/2003, General de Subvenciones.

-  Errenteriako  udalean  dirulaguntzak  ematea

arautzeko udal ordenantza (GAO 2015/08/10).

- Ordenanza municipal reguladora de la concesión de

subvenciones en el Ayuntamiento de Errenteria (BOG

10/08/2015).

-      2022ko  azaroaren  25ean  2682zk.ko  dekretu

bidez,  besteak  beste,  2023  urteko  Gazteriako

Programetarako  Dirulaguntzak  emateko  Oinarri

Orokorrak onartu ziren. Geroztik, 2022ko abenduaren

19an, 2856zk.ko dekretuaren bidez Oinarri Orokorren

akats zuzenketa egin zen.

- Mediante Decreto nº 2682 de fecha 25 de noviembre

de 2022, se aprobaron las Bases Generales para la

concesión  de  Subvenciones,  entre  otros,  a

Programas  de  Juventud  para  el  año  2023.

Posteriormente, mediante Decreto nº 2856, de fecha

19  de  diciembre  de  2022,  se  procedió  a  una

corrección  de  errores  de  las  mencionadas  Bases

Generales.

Horregatik  guztiagatik,  Udal  honetako  Alkatetzak

eskuordetu  dizkidan  eskumenak  baliatuz,  eta

idazkari  orokorrak  espedientean  jasotako  dekretu-

proposamenari emandako adostasunarekin.

Por todo ello, en ejercicio de las competencias que

me  han  sido  conferidas  en  virtud  de  delegación

efectuada por la Alcaldía de este Ayuntamiento, y con

la  conformidad  dada por  la  secretaria  general  a  la

propuesta de decreto que consta en el expediente. 

Honen bidez, Por la presente,

EBATZI DUT RESUELVO

1.- Tramitera onatzea aurkeztutako 34 eskaerak. 1.- Admitir a trámite las 34 solicitudes presentadas.

2.-  EZ  ONARTZEA jarraian  aipatzen  diren

aurkeztutako  hamahiru  (13)  eskaerak,  deialdian

ezarritako baldintzaren bat betetzen ez dutelako eta

jarraian aipatzen dena:

2.-  DESESTIMAR  totalmente las  siguientes  trece

(13)  solicitudes  presentadas,  por  no  cumplir  con

alguno  de  los  requisitos  establecidos  en  la

convocatoria, y que se especifican a continuación: 

Izen abizenak / Nombre 
y apellidos

NAN edo 
baliokidea / DNI 
o equivalente

Bertan behera uztearen arrazoia / Motivo para desestimar

E
S
K
U
a
8
9
1
7
7
6
2
-
2
a
8
b
-
4
1
1
5
-
8
5
7
1
-
7
7
d
8
9
2
7
5
1
3
1
5



ERRENTERIA 
      UDALA
Gazteria / Juventud

RODRIGUEZ 
GONZÁLEZ, Ianire XXX3847XX Ez ditu  eskatutako  agiriak  aurkeztu /  No  ha  presentado  la

documentación solicitada.

HERRERO 
SALABERRIA, 
Garikoitz

XXX7006XX Oinarri espezifikoen 6. artikulua: Baztertzeak: a) Alokatutako

etxebizitza sustapen publikoko babes ofizialekoa bada, edo

etxebizitza  hutsak  mobilizatzeko  programaren  (Bizigune),

edo merkatu libreko etxebizitzen alokairurako bitartekaritza-

programaren  menpe  badago.  /  Artículo  6  de  las  bases

específicas: Exclusiones a) Que la vivienda arrendada sea de

protección  oficial  de  promoción  pública  o  esté  sujeta  a  los

programas de movilización de vivienda vacía (Bizigune),  o de

intermediación  en  el  mercado  de  alquiler  de  vivienda  libre  o

similares.

HERNANDEZ ALFRAZ, 
Tamara XXX7211XX Ez ditu  eskatutako  agiriak  aurkeztu /  No  ha  presentado  la

documentación solicitada.

FRANCO GARMENDIA,
Igone XXX3660XX Ez da Errenterian bizi / No vive en Errenteria.

BASASORO MUÑOZ, 
Eneko XXX6632XX Ez  ditu  eskatutako  agiriak  aurkeztu  /  No  ha  presentado  la

documentación solicitada.

CUESTA NIETO, 
Oihane XXX4074XX Oinarri espezifikoetako 4. artikuloko 5) puntua: Diru-sarrerak

honako kopuruak baino txikiagoak izan behar dute: -30.000€

gordin urteko norbanako eskatzaileen kasuan. / punto e) del

artículo 4 de las bases específicas: El límite de ingresos será

inferior  a:-  30.000€ brutos  anuales  para  las  y  los  solicitantes

individuales.

CALDERON CACERES,
Jaynori Karina XXX2876XX Oinarri espezifikoetako 10. artikulua: Beste dirulaguntzekin

bateragarritasuna. Salbuespen gisa, laguntza hau jaso ahal

izango  dute  Gaztelagun,  Lanbideko  etxebizitza  laguntza

osagarriak  edo eskubidesubjektiboko prestazioak jasotzen

dituztenek,  baldin  eta  haien  dirulaguntza  ez  bada  iristen

deialdi honen bidez emandako gehienekora /  Artículo 10 de

las bases específicas: Compatibilidad con otras subvenciones.

Con carácter excepcional, podrán beneficiarse de esta ayuda las

personas  preceptoras  de  los  programas  Gaztelagun,  Ayudas

complementarias de vivienda Lanbide o prestación por derecho

subjetivo cuando su subvención no llegue al máximo otorgado a

través de la presente convocatoria.

GAVILAN PAVON, 
Denis
NAVASO, OSA, 
Noelia

XXX4131XX
XXX9515XX

Oinarri espezifikoetako 4. artikuloko 5) puntua: Diru-sarrerak

honako kopuruak baino txikiagoak izan behar dute: -35.000€

gordin  urteko  (bizikidetza  unitatea  bi  kideko  edo  gorakoa

E
S
K
U
a
8
9
1
7
7
6
2
-
2
a
8
b
-
4
1
1
5
-
8
5
7
1
-
7
7
d
8
9
2
7
5
1
3
1
5



ERRENTERIA 
      UDALA
Gazteria / Juventud

bada). / punto e) del artículo 4 de las bases específicas: El límite

de  ingresos  será  inferior  a:-  35.000€  brutos  anuales  (si  son

unidades convivenciales de dos o más miembros).

GARCIA MACIAS, 
Nahia XXX4157XX Oinarri espezifikoetako 10. artikulua: Beste dirulaguntzekin

bateragarritasuna. Salbuespen gisa, laguntza hau jaso ahal

izango  dute  Gaztelagun,  Lanbideko  etxebizitza  laguntza

osagarriak  edo eskubidesubjektiboko prestazioak jasotzen

dituztenek,  baldin  eta  haien  dirulaguntza  ez  bada  iristen

deialdi honen bidez emandako gehienekora /  Artículo 10 de

las bases específicas: Compatibilidad con otras subvenciones.

Con carácter excepcional, podrán beneficiarse de esta ayuda las

personas  preceptoras  de  los  programas  Gaztelagun,  Ayudas

complementarias de vivienda Lanbide o prestación por derecho

subjetivo cuando su subvención no llegue al máximo otorgado a

través de la presente convocatoria.

ETURA MUGICA, 
Endika XXX8063XX Oinarri espezifikoetako 10. artikulua: Beste dirulaguntzekin

bateragarritasuna. Salbuespen gisa, laguntza hau jaso ahal

izango  dute  Gaztelagun,  Lanbideko  etxebizitza  laguntza

osagarriak  edo eskubidesubjektiboko prestazioak jasotzen

dituztenek,  baldin  eta  haien  dirulaguntza  ez  bada  iristen

deialdi honen bidez emandako gehienekora /  Artículo 10 de

las bases específicas: Compatibilidad con otras subvenciones.

Con carácter excepcional, podrán beneficiarse de esta ayuda las

personas  preceptoras  de  los  programas  Gaztelagun,  Ayudas

complementarias de vivienda Lanbide o prestación por derecho

subjetivo cuando su subvención no llegue al máximo otorgado a

través de la presente convocatoria.

PAVLIUK, Yurii
XXX8274XX

Oinarri  espezifikoetako  5.  artikulua  Etxebizitzak  eta

errentamendu-kontratuak  bete  beharreko  baldintzak  d)

puntua: Alokairuaren errenta EZIN da izan hileko 900 euro

baino  handiagoa /  Artículo  5  de  las  bases  específicas:

Requisitos  que  deberán  cumplir  las  viviendas  y  contrato  de

arrendamiento,  punto  d)  La  renta  mensual  NO  superará  la

cantidad mensual de 900 euros.

GIRON ECHEVERRIA, 
Pablo XXX6998XX Oinarri espezifikoetako 10. artikulua: Beste dirulaguntzekin

bateragarritasuna. Salbuespen gisa, laguntza hau jaso ahal

izango  dute  Gaztelagun,  Lanbideko  etxebizitza  laguntza

osagarriak  edo eskubidesubjektiboko prestazioak jasotzen

dituztenek,  baldin  eta  haien  dirulaguntza  ez  bada  iristen

deialdi honen bidez emandako gehienekora / Artículo 10 de

las bases específicas: Compatibilidad con otras subvenciones.

E
S
K
U
a
8
9
1
7
7
6
2
-
2
a
8
b
-
4
1
1
5
-
8
5
7
1
-
7
7
d
8
9
2
7
5
1
3
1
5



ERRENTERIA 
      UDALA
Gazteria / Juventud

Con carácter excepcional, podrán beneficiarse de esta ayuda las

personas  preceptoras  de  los  programas  Gaztelagun,  Ayudas

complementarias de vivienda Lanbide o prestación por derecho

subjetivo cuando su subvención no llegue al máximo otorgado a

través de la presente convocatoria.

CARRERA JIMENEZ, 
Maddi XXX0598XX Oinarri espezifikoetako 10. artikulua: Beste dirulaguntzekin

bateragarritasuna. Salbuespen gisa, laguntza hau jaso ahal

izango  dute  Gaztelagun,  Lanbideko  etxebizitza  laguntza

osagarriak  edo eskubidesubjektiboko prestazioak jasotzen

dituztenek,  baldin  eta  haien  dirulaguntza  ez  bada  iristen

deialdi honen bidez emandako gehienekora / Artículo 10 de

las bases específicas: Compatibilidad con otras subvenciones.

Con carácter excepcional, podrán beneficiarse de esta ayuda las

personas  preceptoras  de  los  programas  Gaztelagun,  Ayudas

complementarias de vivienda Lanbide o prestación por derecho

subjetivo cuando su subvención no llegue al máximo otorgado a

través de la presente convocatoria.

3.-  ONARTZEA  bere  osotasunean,  deialdiaren

baldintzak  betetzen  dituztelako,  eta  ondorioz,

dirulaguntza ematea, jarraian aipatutako diru-kopuru

horiengatik.

3.-  ESTIMAR  totalmente, por  cumplir  con  los

requisitos  establecidos  en  la  convocatoria y,  en

consecuencia,  conceder  subvención  por  los

importes referidos en la siguiente tabla. 

Zkia. / Nº Onuraduna / Persona beneficiaria NAN edo baliokidea /
DNI o equivalente

Dagokion dirulaguntza
osoa / Cuantía de la

subvención total

1 Soto, Lobato – Asier XXX9425XX 475,00 €

2 Davila Carro - Judith XXX6915XX 1.276,80 €

3 Doce, Romo - Cristina XXX9305XX 1.170,00 €

4 Goieaskoetxea, Arriaga - Ekhi XXX8074XX 1.140,00 €

5 Amundarain, Agiriano – Olatz XXX1885XX 758,91 €

6 Aaboud - Issam XXX4479XX 1.080,00 €

7 Imizcoz, Pascual – Alvaro XXX2458XX 840,00 €

8 Gonzalez, Fuertes - Iker XXX6747XX 450,00 €

9 Elissalt, Peña – Unai XXX3629XX 12,50 €

10 Campo, Nieto – Ane XXX7168XX 350,00 €

11 Jimenez, Rodriguez – Sonia Tatiana
Velasquez Ferrufino – Kener Houston

XXX3515XX
XXX3499XX

3.366,65 €

12 Jarquin, Fuentes – Hazell-Loany XXX4862XX 468,75 €

E
S
K
U
a
8
9
1
7
7
6
2
-
2
a
8
b
-
4
1
1
5
-
8
5
7
1
-
7
7
d
8
9
2
7
5
1
3
1
5



ERRENTERIA 
      UDALA
Gazteria / Juventud

13 Gundin, Sagarzazu – Maria XXX4188XX 37,50 €

14 Monroy, Diaz de Isla – June XXX4139XX 1.084,40 €

15 Carpintero, Jorge – Mikel XXX1948XX 2.030,00 €

16 Boutkayaouht – Karim XXX1022XX 2.015,00 €

17 Ahajar – Tarik XXX0804XX 1.998,00 €

18 Oronoz, Hernández – Ibai XXX3953XX 96,00 €

19 Sellan, Saltos – Dayanna Juleise
Quiros, Valdes - Adrian

XXX0453XX
XXX7094XX

1.512,00 €

20 Huidobro, Alustiza, Koldo XXX6049XX 1.794,00 €

21 Rubio, Álvarez, Anne XXX9953XX 712,50 €

GUZTIRA / TOTAL 22.668,01   €

4.- Aipatu 22.668,01  eurotako gastua baimentzea

eta  xedatzea  2024ko  aurrekontuko  A-1701-2024

zorpekoaren kontura.

4.-  Autorizar  y  disponer el  gasto  de 22.668,01

euros  con  cargo  al  contraído  A-1701-2024  del

presupuesto de 2024.

5.-  Ordaintzea  aipatutako  diru  kopuru  hauek

dirulaguntzaren  onuradun  guztiei,  aipatutako

eranskinean jarritako diru-kopuru horiengatik.

5.-  Abonar  dichos  importes  a  cada  persona

interesada que ha obtenido la subvención, según

los importes establecidos en el referido anexo. 

6.-  Udal  Aurrekontuaren  kargura  diru-laguntza

jasotzeko,  beharrezkoa  da  erakunde  edo  pertsona

fisiko  onuradunek,  zerga-betebeharrak  eta  Gizarte

Segurantza  eguneratua  izatea,  legeak  horrela

eskatuko balu.

6.--  Para  la  percepción  de  las  subvenciones  con

cargo  al  Presupuesto  Municipal,  será  requisito  por

parte de la  entidad o persona física beneficiaria,  el

cumplimiento de sus obligaciones tributarias y frente

a  la  Seguridad  Social  si  legalmente  así  les

correspondiera.

7.- Ebazpen hau  interesatuei jakinaraztea eta Udal

kontuhartzailetzari berri ematea.

7.-  Notificar  esta  Resolución  a  las  personas

interesadas y comunicarla a la Intervención Municipal.

Erabaki  hau  behin  betikoa da  eta  administrazio

bideari  amaiera  ematen  dio.  Dena  den,

administrazioarekiko  auzi-errekurtsoa  jar

dezakezu,  edota egoki  deritzozun beste edozein

errekurtso.

Contra el presente acuerdo, que es definitivo, y

pone fin a la vía administrativa, podrá interponer

recurso  contencioso-administrativo  o  cualquier

otro recurso que estime procedente.

NON:  dagokion  Administrazioarekiko  Auzien

Epaitegia.

LUGAR:  ante  el  Juzgado  de  lo  Contencioso-

Administrativo correspondiente.

EPEA:  bi  hilabetekoa,  jakinarazpena  jaso  eta

biharamunetik hasita.

PLAZO: en el plazo de dos meses a contar desde

el día siguiente de su notificación.

E
S
K
U
a
8
9
1
7
7
6
2
-
2
a
8
b
-
4
1
1
5
-
8
5
7
1
-
7
7
d
8
9
2
7
5
1
3
1
5



ERRENTERIA 
      UDALA
Gazteria / Juventud

Nolanahi  ere,  nahi  izanez  gero,  aurreko  idatz-

zatian  adierazitako  administrazioarekiko  auzi-

errekurtsoaren  aurretik,  berraztertzeko

errekurtsoa  aurkez  diezaiokezu  ebazpena  eman

zuen  organoari  hilabeteko  epean,  jakinarazpen

hau jaso eta biharamunetik hasita.

No obstante, con caracter potestativo y previo al

recurso  contencioso-administrativo  señalado

anteriormente,  contra la resolución expresa que

se le notifica, podrá/n Vd/s. interponer recurso de

reposición, ante el mismo órgano que la dictó, en

el plazo de un mes que se contará desde el día

siguiente  al  de  la  fecha  de  la  recepción  de  la

presente notificación.

Errenterian, sinaduran agertzen den datan Errenteria, en la fecha de la firma

Idazkari Nagusia / La Secretaria General

Ainhoa Esnaola Zubeldia

EKS | CSV: ESKUa8917762-2a8b-4115-8571-77d892751315
Egiaztatu dokumentu honen osotasuna eta sinadura hurrengo URL edo QR kodean sartuz: https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710

Compruebe la integridad y firma de este documento, accediendo a la siguiente URL o código QR: https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710

https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710&CSV=ESKUa8917762-2a8b-4115-8571-77d892751315
https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710&CSV=ESKUa8917762-2a8b-4115-8571-77d892751315
https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710&CSV=ESKUa8917762-2a8b-4115-8571-77d892751315


Sinaduren laburpena / Resumen de firmas

2023SDBD0018-JAKINARAZPENA II ele/NOTIFICACIÓN II ele (ERRENTERIAKOTitulua / Título:


		2024-06-12T11:34:46+0200


		2024-06-12T11:02:58+0000




